登记号：112-103-15-21

闵环保许评[2015]36号

关于新建生产及辅助用房项目

环境影响报告表的审批意见

金可儿（上海）床具有限公司：

你单位向我局提交的《新建生产及辅助用房项目环境影响报告

表》（以下简称《报告表》）以及相关材料收悉并受理，现已审理完结

一、你单位申报的项目基本情况：

（一）项目地处闵行区颛桥镇工-201 号（东至颛隆投资、西至规

划道路、南至致永实业、北至向阳路），拟新建一幢地上 4 层、地下 1

层的 1#生产车间，一幢地上 2 层的 2#辅助用房和一幢地上 1 层的门

卫。建成后，预计年产高端床垫约 30 万个。

（二）你单位委托上海环境节能工程有限公司为本项目编制了

《报告表》。

二、经审查，我局做出以下决定：

（一）根据《报告表》的分析结论意见和建议，从环境保护角度

同意项目建设。

（二）项目在设计、施工和生产中应按《报告表》提出的要求，落

实环保设施和污染防治措施，保护环境。具体有：

1、雨污水分流，无生产废水排放，地下车库冲洗废水经隔油沉

砂池处理后与其他生活污水一并经水务部门同意后纳入市政污水管

网。

2、地下车库设置应符合《机动车停车库（场）环境保护设计规

程》（DGJ 08-98-2002）中的相关要求。

3、应选用低噪声设备，采取综合性降噪措施，确保边界噪声达

到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）3 类标准。

4、固体废物应分类收集，按“固废法”和本市有关规定处理处

置。其中危险废物应实行分类贮存并建立管理台账。贮存场所应按《危

险废物贮存污染控制标准》的要求，设置专门警示标志。危险废物应

统一委托资质单位处置，并履行危险废物转移联单制度。

5、10KV 变电站的设立应符合相关规定

6、施工期应严格落实各项环保措施，减少和控制污废水、扬尘和

噪声等对周边环境的影响。夜间施工应事先至相关部门办理报批手续

（三）在建设中，如果项目的内容、性质、规模、地点、采用的生

产工艺或防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，应重新报

批建设项目环评文件。

（四）项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工

程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。项

目竣工后，建设单位应按规定程序申请试生产，经我局检查批准后，

方可投入试生产。在试生产期内开展环境监测，数据合格，申请环保

验收。经验收合格后，项目方能投入正式生产。

三、请闵行区环境监察支队负责施工期间的环保检查工作。

四、申请人如不服本审理决定，可以自收到本审批意见之日起六

十日内到闵行区人民政府或者上海市环境保护局申请行政复议，也

可以自收到本审理决定之日起三个月内直接向闵行区人民法院提出

行政诉讼。

闵行区环境保护局

                          2015 年 1月 26日

抄  送：区环境监察支队、上海环境节能工程有限公司